２０１８年１１月７日

 各 位

上場会社名 株式会社 第一興商

代表者 代表取締役社長   保志忠郊

(コード番号 7458 東証第一部)

問合せ先責任者

上 席 執 行 役 員
兼経営企画部長
兼 社 長 室 長

 國津  洋

(ＴＥＬ 03-3280-2774)

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－3）による

自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（２０１８年１１月６日）にお知らせした自己株式立会外買付取引による自己株式の取

得につき、本日下記の通り実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類   当社普通株式

２．取得した株式の総数   ３１４,０００株

３．取 得 価 額   １,６７６,７６０,０００円

４．取 得 日   ２０１８年１１月７日

５．取 得 方 法   東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－3）

による買付

（ご参考）自己株式立会外買付取引に関する決議内容（２０１８年１１月６日公表分）

     ① 取得する株式の種類  当社普通株式

     ② 取得する株式の総数  ４００,０００株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.70％）

     ③ 株式取得価額の総額  ２,１３６,０００,０００円（上限）

     ④ ２０１８年１１月６日時点の自己株式の保有状況

         発行済株式総数（自己株式を除く。）  ５６,９６７,９３８株

         自己株式数                ２６６,２６２株

以 上